
ГОРОДСКАЯ ДУМА 
муниципального образования 

городское поселение город Боровск
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2014 го [а г. Боровск № 79

« Об утверждении Пр эграммы комплексного 
развития систем ком* унальной 
инфраструктуры МО ГП г.Боровск »

В соответствии с Фе; еральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Градостроительным 
кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, руководствуясь Уставом 
муниципального образ< вания городское поселение город Боровск,

Городская Дума муни шпального образования городское поселение город Боровск,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры МО Г I г.Боровск (Приложению №1.)

2. Программу к >мплексного развития систем коммунальной инфраструктуры МО 
ГП г.Боровск в течение 15 рабочих дней с даты ее утверждения разместить в полном 
объеме на официально vi сайте администрации МО ГП город Боровск www.borovsk.org.

3.Настоящее pt шение вступает в силу с момента опубликования в газете 
«Боровские известия». С указанным приложением можно ознакомиться на официальном 
сайте администрации МО город Боровск и в администрации МО город Боровск на 
бумажном носителе в к 1бинете № 27.

Н.В. Кузнецов
Глава муниципально) о об 
городское поселение г >род Боровск

http://www.borovsk.org

